
COMTINE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZO UNITA' OPERATIVA N. 3

DETERMINAZIONE N.3SzDEL 5 lt'lr"' ;
Liquidazione di spesa di € 1534,87 per il Servizio Sociale professionale alla Cooperativa Progetto
86 s.r.l. di San Cataldo ( Ben. N.107) mese di agosto e settembre 2015.
Atto D.S. n. 65 del 16/06/2015.
CIG ZCl15O3D5E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la iegge 08/06/1990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n. 48 de1 1991;

Visto 1o statuto comunale;

Visto i l  D. leg.vo n.165/2001;

Visto il D. leg.vo del 18108/2000 n.267;

Visto I'art. 6 della legge 15105/1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' xf . 2 L.R. 07 /09 I 1998 n.23'.

Visto ii regolamento comunale sull'orgxizzazione degli uffici e dei sevizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N. 24 del
19106/1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il prowedimento sindacale n. 30 del 03103/1997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegnato all'unità operativa n. 3 di cui alla tabella "A" a.llegata al detto
regolamento comunale s,ll' organizzazione dei servizi;

Visto l'art. 6 della legge 151051997 n. 127 recepito dall'art.2 L.R. n 23198 e gli articoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degii uffici, tra i quali rientra l'adozione del presente atto;

Visto ,altresì, il prowedimento sindacale n. 70 del1711011998 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile de servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15/05/1997, n. 127 come recepito

' dall'art. 2 della legge regionale n. 23198:

Vista 1a propria determinazione n 213 del I7l06l20l5con la quale è stata impegnata la somma di €.
2398,24 per spese per i1 servizio sociale professionale, sull'intervento n. 1.10.02.03 sul Peg. Cap'
1891 bilancio 2015;



Viste la fattura n.23EE del 30/0912015 acquisita agli atti di questo Comune Prot. N 4634 del
06/10/2015 ;
Ritenuto, pertanto, di dovere liquidare la spesadi€. 1534,87;

D E T E R M I N A

1. di liquidare in favore della Cooperativa Progetto 86 S.r.1. di San Cataldo (CL) la spesa di
€. 1475,84 per il servizio sociale professionale del mese di luglio 2015 ed € 59,03 di Iva da
pagarc ai sensi dell'art. 1, comma 629, leflera b della legge 190/2014 di cui alla
determinazione sindacale n. 168 del 09/12/2014 a valere sull'intervento n. 1.10.02.03 sul
Peg. Cap. 1891 del bilancio 2ll5,utílizzando l'impegno n.20I/2015 . Accreditare sul conto
bancario con le modalita indicate nella fath:ra .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
F.to: Onofrio Salvo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

ILMESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Vincenzo CliarerzaF.to V-tj*


